
Zápis ze schůze VV ČASEM z.s., konané dne 16. 8. 2023 od 10:30h online.

Přítomní členové VV: Červinka, Kotáb, Hobza, Šíma

Hosté: Voráček

Omluveni: Strachová, Novotný, Čáslavová, Kyselica

1. Kotáb přivítal účastníky setkání VV ČASEM z.s.

2. Kotáb informoval, že aktuální stav přihlášených účastníků na workshop je 12, dále se počítá s cca 10

členy ČASEM, a cca 10 řečníky. Očekávaný počet účastníků je 60-70 osob.

3. Kotáb informoval o jednání ČASEM z.s. a NSA ze dne 14. 8., kdy Kotáb a Čáslavová navštívili předsedu

NSA p. Ondřeje Šebka. Na základě jednání vyplynulo, že předseda NSA potvrdil účast workshopu jako

řečník na jednu část workshopu. VV se shodnul, že bude mít tu čest zahájit workshop v prvním

přednáškovém bloku, po něm bude následovat p. Hájek z ČUS a následně zástupce ČOS, pokud

nakonec vyšle zástupce na workshop. V případě, že se nezúčastní zástupce ČOS, tak bude delší

diskusní část v prvním bloku. Kromě účasti předsedy NSA na workshopu se předjednalaa spolupráce

NSA a FTVS na odborných praxích pro studenty.

4. Kotáb dále informoval, že pozve zástupce médií na workshop přes ČTK.

5. Zástupce ČOS kontaktuje Červinka ve spolupráci s Novotným.

6. Červinka upraví web a plakát, kde bude uvedený předseda NSA Mgr. Ondřej Šebek. Pokud bude

přihlášený menší počet účastníků, proběhne druhé kolo pozvánek na již obeslanou databázi i na další

e-mailové adresy, které dodá FTVS (Opelík).

7. Červinka připraví dopis pro řečníky, abychom je informovali rámcově o tom, aby se dozvěděli bližší

informace o akci, kdy zhruba budou vystupovat a kdo jsou další řečníci atd.

8. Šíma a Voráček potvrdili, že sjednají studenty (brigádníky), kteří budou přítomni na registracích při
začátku konference. Kotáb připraví pokyny k registracím a předá je Voráčkovi, aby studenty „zaškolil“.

9. Při registracích obdrží účastníci registrační karty (jmenovky) – dle nabídky dodavatele budou vybrány

visačky vs. klipy. Grafický návrh připraví Červinka, bude obsahovat logo ČASEM, název konference,

jméno, příjmení, tituly a organizace a instituce. Na výrobě se domluví Červinka a Šíma.

10. Všichni členové si připraví jedno téma do panelové diskuse do 7. 9. ho uvedou do sdílené tabulky.

11. Červinka nasdílí tabulku, kde budou rozděleny kompetence členů ČASEM a supportu (brigádníci) v

den workshopu.



12. Další setkání proběhne ve čtvrtek 7. 9. od 9 hodin online odkaz je zde: meet.google.com/fgf-jahn-sfy

Zapsal Mgr. Jiří Kotáb, Ph.D., dne 16. 8. 2023

Zkontroloval: Mgr. Jan Červinka


